impegni di spesa nr.88-89-90 del 14/03/2025 imputato sull’Attività A3.15  

“Investimento M4C1-3.1 Potenziamento delle competenze STEM E multilinguistiche" D.M. n.65/2023 

Codice M4C1I3.1-2023-1143-P-29734 - CUP: I94D23003000006 per un importo pari ad € 5688,00 

(cinquemilaseicentoottantotto/00);  

2. di autorizzare  il pagamento della notula  regolarmente emessa; 

3. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo on-line. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Restivo Gianfranco